Listado de instalaciones deportivas a nivel nacional.

REGION | DEPARTAMENTO | No. | INSTALACION | DIRECCION ADMINISTRADOR Teléfono
Carlos Manuel Lopez (REGIONAL), Sede: Estadio Doroteo Guamuch Flores 37557533
. . . , . 22383759
1 |Estadio Nacional Doroteo Guamuch Flores 10a. Avenida y calle Doroteo Guamuch Flores, zona 5 Carlos Manuel Lépez Alvizures 22381221
2 |Gimnasio Teodoro Palacios Flores 12 avenida 25-50, zona 5 Hugo Daniel Lepe 30431900
3 |Gimnasio Alfonso Gordillo 26 calle 9-31, zona 5 Manolo Pérez 30432298
4 |Coliseo Deportivo ) .
Calle Doroteo Guamuch Flores 7-00, zona 5 José Cuyun 30431271
5 |Tenis de Campo
6 |Piscina Deportiva y Clavados, zona 5 10a. Avenida y calle Doroteo Guamuch, zona 5 Mario René Sosa 30433664
e 7 |Polideportivo No. 1 . ’ . o
s 12 aveniday 27 calle, zona 5 Amilcar Giovanni Pérez 35680635
3 8 |Edificio de Gimnasia
=% Guatemala
g 9 |Polideportivo No. 2 (Ajedrez y Esgrima) 10a. Avenida "A" 25-01, zona 5
[}
= . . ) . ) 24408675
10 |Albergue Deportivo Ramiro de Ledn Carpio 7a. Avenida 6-31, zona 13 Edgar Arnoldo Orozco Chew
24408670
11 |Domo Polideportivo
12 |Edificio Squash
13 |Edificio Raquetbol 7a. Avenida final, zona 13 Ana Luisa Solis 24751013
14 |Edificio Taekwondo
15 |Velédromo
16 |Piscina Deportiva zona 15 3a. Calle 16-15, zona 15 Jardines de Minerva Otto René Carrillo 23658177
17 |Parque Deportivo Ecoldgico Metropolitano Cayala, zona 16 Carlos Manuel Lopez 37557533
Sergio Edinilson De Leén (REGIONAL), Sede: Villa Deportiva en Antigua Guatemala, Sacatepéquez 37560414
Sacatepéquez
18 |Villa Deportiva Carretera a San Felipe de Jesus, frente a colonia El Manchen, Antigua Guatemala Julissa Gabriela Otzoy Castillo 78322479
19 |Casa del Deportista 1a. Calle 9-23, zona 4, Chimaltenango José Silvestre Xoydén Acan 78391836
_ Chimaltenango
g 20 |Polideportivo Los Aposentos Km. 57 carretera Chimaltenango a Antigua Guatemala Nelson Aparicio Morataya (Auxiliar Adm¢ 37569408
c
3 Escuintl 21 |Complejo Deportivo Km. 54 antigua carretera al Pacifico, entre Palin y Escuintla Jogly Merari Mazariegos Rodas 30427927
scuintla
22 |Casa del Deportista 5a. Calle 5-85, zona 3, Colonia Sebastopol, Escuintla Tulio Alberto Vésquez 30433530
Santa Rosa 23 |Casa del Deportista Barrio Las Delicias, Cuilapa, Santa Rosa Sarvelio Arana Castillo 30428593
El Progreso 24 |Casa del Deportista Barrio El Porvenir, a un costado Estadio Municipal, Guastatoya Walter Aroldo Orellana 79451087
Rolando Teni (REGIONAL), Sede: Casa del Deportista y Anexo en Coban, Alta Verapaz 38339470
Alta Verapaz 25 |Casa del Deportista y Anexo 2a. Avenida 2-73, zona 4, Coban 79514201
Jorge Horacio Cacao Coy
26 |Gimnasio Polideportivo 1a. Avenida y 6a. Calle, Cantdn Las Casas, zona 8, Coban 30428141
[
E 27 |Villa Deportiva 2a. Avenida 6-89, zona 1, Barrio Agua Caliente, Salama i i 79401356
2 Baja Verapaz Marlen Aida Milidn Vielman
28 |Casa del Deportista 1a. Calle y 3a. Avenida, zona 6, Barrio Hacienda de La Virgen, Salama 79400275
Poté 29 |Complejo Deportivo, Santa Elena 7a. Calle 3-34, zona 3, colonia El Bosque, Santa Elena, Flores Regina Del Pilar Reyes Corzo 79260961
etén
30 |Complejo Deportivo, Poptin 7a. Avenida Km. 380, Poptun Laury Susel Zetina Trujillo 79278293
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REGION | DEPARTAMENTO | No.

Jalapa 31
32
Jutiapa 33
34
Zacapa
o 35
c
.‘1:’ 36
O
37
Chiquimula
38
39
40
Izabal 41
42
Totonicapéan 43
44
b}
é Huehuetenango 45
K] ) 46
o Solola
47
. 48
Quiché
49
50
Quetzaltenango
51
52
b
S San Marcos 53
=]
8
< 54
a Retalhuleu
55
56
Suchitepéquez 57
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INSTALACION

Complejo Deportivo
Casa del Deportista
Casa del Deportista
Complejo Deportivo
Casa del Deportista
Casa del Deportista
Piscina Deportiva
Piscina, Quezaltepeque
Gimnasio

Complejo Deportivo
Casa del Deportista

Complejo Deportivo, Livingston

Complejo Deportivo
Casa del Deportista
Villa Deportiva

Casa del Deportista
Gimnasio Polideportivo
Casa del Deportista

Gimnasio Polideportivo

Complejo Deportivo

Casa del Deportista y Gimnasio Quezalteco

Casa del Deportista, Coatepeque

Villa Deportiva

Complejo Deportivo

Casa del Deportista

Complejo Deportivo

Complejo Deportivo San Andrés

DIRECCION
José Alejandro Cuxum (REGIONAL), Sede: Complejo Deportivo en Jalapa, Jalapa
2a. Avenida final norte, zona 2, Calzada Autonomia del Deporte, Jalapa
2a. Calle A 2-39, zona 2, Barrio San Francisco, Jalapa
6a. Calle La Ronda 1-53, zona 1, Jutiapa
Calzada Ramiro de Ledn Carpio Km. 1.8 carretera a Santa Lucia, Zacapa
15 avenida 8-11, zona 1, Barrio La Laguna, Zacapa
8a. Avenida final sur, zona 1, Chiquimula
9a. Avenida 6-25, zona 1, Chiquimula
Aldea Llano Grande, Quezaltepeque
10a. Avenida, entre la. y 2a. Calle, zona 1, Chiquimula
Km. 294 Carretera Jacobo Arbenz, colonia Piedras Negras, Santo Tomds de Castilla, Puerto Barrios
14 calle 12 avenida esquina, Puerto Barrios
Barrio La Pista, Campo Amor, Livingston
Aura Marleny Vasquez Alvarado (REGIONAL), Sede: Complejo Deportivo en Totonicapan, Totonicapan
4a. Calle 0-03, zona 2, Paraje Parramon, Totonicapan
4a. Calle y 4a. Avenida, zona 1, Totonicapan. A un costado de la PNC
1ra. Calle 3-50, zona 8, Huehuetenango
14 calle 5-74, zona 1, Barrio El Carmen, Solola

5a. Avenida 10-07, zona 1, Solol3, Solola
1ra. Avenida 12-55, zona 5, Santa Cruz del Quiché

Juan Manuel Roblero (REGIONAL), Sede: Complejo Deportivo en Quetzaltenango, Quetzaltenango
4a. Calle entre 25 y 27 avenidas, zona 3, Quetzaltenango

la. Calle entre 12-24 zona 3, Quetzaltenango

2da. Calle 3-84, zona 03 Barrio San Francisco, Coatepeque

5a. Avenida "B" 12-114, zona 1, San Marcos

Km. 186.5 salida a Champerico, zona 5, Retalhuleu

6a. Calle y 1-21 zona 1, atras del estadio municipal, Retalhuleu

Final colonia Ferrocarrilera, zona 4, Mazatenango

Km. 157.5 carretera al Pacifico, lotificacion el Compromiso, Mazatenango

ADMINISTRADOR

Sergio Amilcar Recinos Orellana
José Humberto Najera

Tyrone Sigfrido Cruz

Cindya José Barillas Buezo

Zaida Azucena Hernandez

Maria Hercilia Lemus Moscoso

Catalina Elizabeth Onofre
Edgar René Belteton
Manuel Romeo Chacén

José Martin Ardén Warren

XXX

XXX

Augusto Vidal Lépez
Juan Manuel Calderén

Juan Emilio Choguaj

Pedro Javier Gomez

Kitti Nohemi Pleitez

XXX

Juan Elias Campollo

José Angel Ochoa

Mario Fernando Alonso

Cristian Alejandro Monzén

Cristian Alejandro Monzén (Supervision
de instalacién)

Teléfono

37567488

30425879
30428523
30432370
79410013

79421075

30426629
30431931
79481402
30425833
37565427
77661332
77663271
77681427
77623940
77623938

77551175

37557645

77368164
77678164

77630079
77751885

77601539
77679421

77710416
77713031

30563680

78720499
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58 |Casa del Deportista Avenida del Estadio, a un costado del Gimnasio Municipal, Mazatenango Byron Rodolfo Urrutia 78721988
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